ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ____________  2021                                                            № ___
с. Шевелево
Об утвержднии годового отчета об исполнении

бюджета Шевелевского сельсовета

Обоянского района Курской области за 2020 год

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Шевелевский сельсовет» Обоянского района Курской области собрание депутатов  РЕШИЛО:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шевелевского сельсовета Обоянского района Курской области за 2020 год (Приложение №1).
Утверждённые бюджетные назначения  за  2020 год  исполнены:

        по доходам на 98,42% при плане 2 166 219,50 рублей поступило 2 132 079,32 рублей;

       по расходам на  96,56%, при плане 2 459 170,51 рублей  израсходовано 2 374 582,17 рубля.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационных стендах Шевелевского сельсовета и размещению в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Шевелевский сельсовет» Обоянского района Курской области.

        3.  Решение вступает в силу  со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Шевелевского сельсовета
Обоянского района                                                           Е.В. Боева
Глава Шевелевского сельсовета
Обоянского района                                                           С.Н. Филипских
Приложение №1

к решению собрания депутатов

 Шевелевского сельсовета

от __________г №_______
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Шевелевского сельсовета  Обоянского района Курской области за 2020 года
Наименование бюджета: (10) Бюджет Шевелевского сельсовета
	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено, руб
	Показатели исполнения

	 (прогнозные показатели)

	процент исполнения *, %
	сумма отклонения, руб (гр.5-гр.3)

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1. Доходы бюджета всего
	010
	2 166 219,50
	2 132 079,32
	98,42
	-   34 140,18

	из них не исполнено:

	000 1 00 00000 00 0000 000

	757 148,50
	723 008,32
	95,49
	-   34 140,18

	000 1 01 00000 00 0000 000

	9 081,63
	9 081,63
	100,00
	0,00

	000 1 01 02000 01 0000 110

	9 081,63
	9 081,63
	100,00
	0,00

	000 1 01 02010 01 0000 110

	9 081,63
	9 081,63
	100,00
	0,00

	000 1 06 00000 00 0000 000

	485 577,37
	451 437,19
	92,97
	-   34 140,18

	000 1 06 01000 00 0000 110

	40 004,53
	40 004,53
	100,00
	0,00

	000 1 06 01030 10 0000 110

	40 004,53
	40 004,53
	100,00
	0,00

	000 1 06 06000 00 0000 110

	445 572,84
	411 432,66
	92,34
	-   34 140,18

	000 1 06 06030 00 0000 110

	199 726,70
	165 586,52
	82,91
	-   34 140,18

	000 1 06 06033 10 0000 110

	199 726,70
	165 586,52
	82,91
	-   34 140,18

	000 1 06 06040 00 0000 110

	245 846,14
	245 846,14
	100,00
	0,00

	000 1 06 06043 10 0000 110

	245 846,14
	245 846,14
	100,00
	0,00

	000 1 14 00000 00 0000 000

	262 489,50
	262 489,50
	100,00
	0,00

	000 1 14 02000 00 0000 000

	163 075,50
	163 075,50
	100,00
	0,00

	000 1 14 02050 10 0000 410

	163 075,50
	163 075,50
	100,00
	0,00

	000 1 14 02053 10 0000 410

	163 075,50
	163 075,50
	100,00
	0,00

	000 1 14 06000 00 0000 430

	99 414,00
	99 414,00
	100,00
	0,00

	000 1 14 06020 00 0000 430

	99 414,00
	99 414,00
	100,00
	0,00

	000 1 14 06025 10 0000 430

	99 414,00
	99 414,00
	100,00
	0,00

	000 2 00 00000 00 0000 000

	1 409 071,00
	1 409 071,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 00000 00 0000 000

	1 409 071,00
	1 409 071,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 10000 00 0000 150

	1 096 205,00
	1 096 205,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 15002 00 0000 150

	901 417,00
	901 417,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 15002 10 0000 150

	901 417,00
	901 417,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 16001 00 0000 150

	194 788,00
	194 788,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 16001 10 0000 150

	194 788,00
	194 788,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 20000 00 0000 150

	226 023,00
	226 023,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 29999 00 0000 150

	226 023,00
	226 023,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 29999 10 0000 150

	226 023,00
	226 023,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 30000 00 0000 150

	86 843,00
	86 843,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 35118 00 0000 150

	86 843,00
	86 843,00
	100,00
	0,00

	000 2 02 35118 10 0000 150

	86 843,00
	86 843,00
	100,00
	0,00

	2. Расходы бюджета всего
	200
	2 459 170,51
	2 374 582,17
	96,56
	-   84 588,34

	из них не исполнено:

	000 0102 71100С1402 000

	309 526,25
	309 526,25
	100,00
	0,00

	000 0104 73100С1402 000

	595 776,32
	594 868,43
	99,85
	-    907,89

	000 0106 77200П1484 000

	67 200,00
	67 200,00
	100,00
	0,00

	000 0113 76100С1404 000

	333 690,44
	250 009,99
	74,92
	-   83 680,45

	000 0203 7720051180 000

	86 843,00
	86 843,00
	100,00
	0,00

	000 0502 07301С1431 000

	9 185,32
	9 185,32
	100,00
	0,00

	000 0801 0110113330 000

	226 023,00
	226 023,00
	100,00
	0,00

	000 0801 01101S3330 000

	382 203,76
	382 203,76
	100,00
	0,00

	000 0801 01101С1401 000

	226 804,62
	226 804,62
	100,00
	0,00

	000 1001 02201С1445 000

	221 917,80
	221 917,80
	100,00
	0,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-   242 502,85
	X
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета всего
	500
	292 951,01
	242 502,85
	82,78
	-   50 448,16

	из них не исполнено:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	520
	-
	-
	-
	-

	из них не исполнено:

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета
	620
	-
	-
	-
	-

	из них не исполнено: